
令和 5年 7月吉日 

お得意様各位 
 

         株式会社エアコンサービス 

 

夏季休業期間のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。  
平素より、格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。 
さて、夏季休業期間について下記のとおりご案内いたします。お客様にはご不便をおかけい

たしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

また、この期間にお問い合わせメールを頂いたお客様へは 17 日（木）以降にご連絡させて

頂きます。緊急の場合は０３－３４５３－８１７１へお電話下さい。当番の者が対応させて頂

きます。ご迷惑をお掛け致しますが、どうぞよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

【 弊社休業期間 】 

令和 5 年 8 月 11 日（祝金）～ 8 月 16 日（水） 

 

 

 

 

 

以上 


